
 

 
 

 

 

VISAGINO DRAUGYSTĖS PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VISAGINO DRAUGYSTĖS PROGIMNAZIJOS PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ 

IR KITŲ (NEPEDAGOGINIŲ) DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ APRAŠYMŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio  26    d. Nr. P-47 

Visaginas  

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 

ir komisijų narių atlygio už darbą 2017 m. sausio 17 d. įstatymu Nr. XIII-198 (suvestinė 

redakcija nuo 2024-01-01 pagal LR 2023-12-14 įstatymą Nr. XIV-2341, TAR, 2023-12-28, Nr. 

25599): 

1 . T v i r t i n u  progimnazijos pedagoginių darbuotojų ir kitų (nepedagoginių) 

darbuotojų dirbančių pagal sutartis, pareigybių aprašymus (pridedama): 

1.1. direktoriaus pavaduotojos ugdymui Gražinos Gusakovinės pareigybės aprašymą; 

1.2. direktoriaus pavaduotojos ugdymui Irinos Steponėnienės pareigybės aprašymą; 

1.3. mokytojo pareigybės aprašymą; 

1.4. socialinio pedagogo pareigybės aprašymą; 

1.5. logopedo pareigybės aprašymą; 

1.6. psichologo pareigybės aprašymą; 

1.7. specialiojo pedagogo pareigybės aprašymą; 

1.8. bibliotekininko pareigybės aprašymą; 

1.9. ūkvedžio pareigybės aprašymą; 

1.10. vyriausiojo buhalterio pareigybės aprašymą; 

1.11. buhalterio pareigybės aprašymą; 

1.12. raštinės administratoriaus pareigybės aprašymą; 

1.13. inžinieriaus-kompiuterininko pareigybės aprašymą; 

1.14. mokytojo padėjėjo pareigybės aprašymą; 

1.15. archyvaro pareigybės aprašymą; 

1.16. bufetininko pareigybės aprašymą; 

1.17. vyriausiojo virėjo pareigybės aprašymą; 

1.18. kalkuliuotojo pareigybės aprašymą; 

1.19. virėjo pareigybės aprašymą; 

1.20. elektriko pareigybės aprašymą; 

1.21. dailidės pareigybės aprašymą; 

1.22. šilumos punkto operatoriaus pareigybės aprašymą; 

1.23. laboranto pareigybės aprašymą; 

1.24. valgyklos pagalbinio darbininko pareigybės aprašymą; 

1.25. budėtojo pareigybės aprašymą; 

1.26. santechniko pareigybės aprašymą; 

1.27. valytojo pareigybės aprašymą; 

1.28. kiemsargio pareigybės aprašymą. 

2 . N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2024 m. balandžio 29 d. 

 



 3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Visagino Draugystės progimnazijos direktoriaus 

2022 m. gruodžio 30 d. įsakymą Nr. V-140 „Dėl Visagino Draugystės progimnazijos 

pedagoginių darbuotojų, darbuotojų pareigybių aprašymų patvirtinimo“. 

 4. P a v e d u  D. Dubakienei, raštinės administratorei, archyvarei su pareigybių 

aprašymais supažindinti pedagoginius darbuotojus per elektroninį dienyną TAMO ir 

pasirašytinai šias pareigybes užimančius darbuotojus. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį 

nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Direktorius         Rimantas Petravičius 


